2022 年 10 月 25 日

各位

リーディング証券株式会社

経営戦略本部

電話設備復旧のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 昨日、2022 年 10 月 24 日終日にかけて、弊社の一部電話が不通となっておりましたが、

本日、復旧いたしましたことをお知らせいたします。

 お電話をいただきましたお客様におかれまして、多大なご迷惑をお掛けしましたことを

深くお詫び申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リーディング証券株式会社

経営戦略本部

電話（03）4570-2631